UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SGTVT-VP Ninh Thuận, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v đánh giá mức độ hài lòng đối với

việc thực thi công vụ của Đài Phát

thanh và Truyền hình năm 2024

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận.

 Tiếp nhận Công văn số 965/ĐPTTH-TCHC ngày 12/7/2024 của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận về việc khảo sát mức độ hài lòng đối với

việc thực thi công vụ của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận năm

2024,

Sở Giao thông vận tải đánh giá mức độ hài lòng đối với việc cung cấp

dịch vụ hành chính công, thực thi công vụ của Đài Phát thanh và Truyền hình

theo các nội dung ghi trong Phiếu khảo sát kèm theo Công văn trên.

Sở Giao thông vận tải gửi Quý Cơ quan để tổng hợp./.

(Gửi kèm Phiếu đánh giá)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-17T08:10:58+0700

		2024-07-17T13:45:28+0700

		2024-07-17T13:45:41+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-17T13:47:12+0700